Bundeshandelsakademie
und Bundeshandelsschule
Akademiestr. 12

A-4150 Rohrbach-Berg

bb berufsbildende
schulen rohrbach

{ Hak | Hw | Fsp J

ANMELDUNG
Schuljahr 2020/2021

Bitte in BLOCKSCHRIFT ausfillen

Familienname

Sozialversicherungs-Nr.:

Vorname(n) (It. Geburtsurkunde)

Handelsakademie
5-jahrig (HAK)

Erweiterungsbereich — bitte ankreuzen!

[ HAK Informations-/Kommunikationstechnologie und e-Business (IKT)
Zweite lebende Fremdsprache wahlbar — bitte ankreuzen
O Franzosisch O Spanisch

Zusatzangebot HAK+Sport — bitte ankreuzen
O Ja O Nein

[] HAK Sprachen

Zweite lebende Fremdsprache wahlbar — bitte ankreuzen
O Franzosisch O Spanisch

Zusatzangebot HAK+Sport — bitte ankreuzen
OJa O Nein

[J HAK Digital Business (digBiz)
Zusatzangebot HAK+Sport — bitte ankreuzen
O Ja O Nein

* Aus organisatorischen Griinden behalten wir uns eine Zuteilung zu der jeweils anderen Fremdsprache vor

(Mindestgrofle von Gruppen, etc.).

Ich nehme zur Kenntnis, dass die HAK ab dem 2. Jahrgang aufsteigend als neue Oberstufe gefiihrt wird.

Ort Datum Unterschrift des/der Erziehungsberechtigten

Schulinterne Vermerke

Anmeldung eingegangen am:




ANGABEN UBER DEN SCHULER / DIE SCHULERIN: Bitte in BLOCKSCHRIFT ausfiillen!

10.

11.

12.

13.

14,

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

Geschlecht:
Geburtsdatum:
Geburtsort:

Staatsbiirgerschaft:

Religionsbekenntnis:

Erstsprache:
PLZ, Wohnort:
Straf3e, Nr.:

Telefon Schiilerin:

Vorbildung (Anzahl der Jahre angeben):

in der 8. Schulstufe besuchte Schulform:

derzeit (oder zuletzt) besuchte Schulform:

Name der letztbesuchten

Schule:

Geschwister an der Schule:

Eltern Mutter
O O
Mutter (Akad.Grad,

Vorname, Familienname):

Vater (Akad.Grad,

Vorname, Familienname):

Sonst. Erziehungsber.

Strafe, Nr.:

PLZ, Wohnort:

Geburtsdaten:

Telefonnummern:

[ weiblich [ ménnlich
VO | VS | HS [ NMS | AHS | PS | BHS [ BMS | SO
O O O
HS | NMS | AHS
O O O (] (] O O
HS | NMS | AHS | PS |BHS | BMS| SO
o ja (Klasse: O nein
ANGABEN ZUM/ZUR ERZIEHUNGSBERECHTIGTEN: Bitte in BLOCKSCHRIFT ausfiillen!
Vater Eigenberechtigt GroRvater GroRmutter Jugendamt Sonst.
O ] O U U U
Mutter Vater
Mutter Vater
Mutter Vater

22.

E-Mail-Adressen:

Legende zu 10., 11., 12.
VO=Vorschule, VS=Volksschule, HS=Hauptschule, NMS=Neue Mittelschule, PS=Polytechnische Schule, AHS=Allgemeinbildende héhere Schule
BMS=Berufsbildende mittlere Schule, BHS=Berufsbildende héhere Schule, SO=Sonstige Schulform




